

KARAR TARİHİ : 01.07.2020
KARAR NO : 01
TOPLANTI YERİ : Zonguldak Valiliği

ZONGULDAK VALİLİĞİ KURBAN HİZMETLERİ KOMİSYON KARARI

2020 Yılı Kurban Hizmetleri Komisyonu 01.07.2020 tarihinde Vali Yardımcısı Hüseyin ERGİ'nin Başkanlığında ilimiz valiliği toplantı salonunda saat 11.00'da toplanarak aşağıdaki kararları almıştır.

1- "2020 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliği" 26/06/2020 tarihli ve 31167 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanarak yürürlüğe giren ve 26/06/2020 tarihli ve E.439598 sayılı Diyanet İşleri Başkanlığının **2020 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ** yazısı incelenmiştir.

2- İlimiz merkezinde kurban satış yeri olarak; Bülent Ecevit Cad. 69 Ambarlar Mevkii (Eski Papila Madencilik Kömür Deposu) belirlenmiştir.

3- Kurban satış ve kesim yerlerinin dezenfekte edilmesi **Zonguldak Belediyesi**, hayvan sağlığının korunmasının kontrolü **Tarım ve Orman İl Müdürlüğü** tarafından yapılacaktır.

4- İlimiz merkezinde kurban kesim yeri olarak **Belediye Mezbahanesi** tespit edilmiştir. Mezbahanelerde ve kesim yerlerinde kesilen kurbanların etrafa mikrop saçmamaları, çevre kirliliğine neden olmamaları ve atıkları kedi ve köpeklerin yememeleri için belediyelerce toplanıp, derin çukurlar açılarak gömülecektir.

5- Kesim yapılan yerlerde Tarım ve Orman Bakanlığı Tarım İl Müdürlüğü'nce görevlendirilen veteriner hekimler ile mezbahane veterineri nöbetleşe görev yapacaklardır. Görevlendirilen personel, belirtilen saatlerde görev yerinde olacaklardır. Kesim yapacak kasaplar Zonguldak Belediyesi tarafından temin edilecektir. Kesimi yapan kasapların yevmiyeleri komisyon tarafından belirlenen tutarda Zonguldak Belediyesince ödenecektir.

6- Yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde, kurbanlık hayvanların satışının yapılacağı yerlere getirilen hayvanlarda il içerisinde büyükbaşlarda pasaport ile küçükbaşlarda nakil belgesi; il dışından getirilen hayvanlarda ise veteriner hekimin Sağlık Raporlarının bulunması gerekmektedir.

7- Kurbanlık hayvanların satış yerine girişinin yapılmadan her satıcıya belediye tarafından "Kurban Satış Yeri Taahhütnamesi" imzalatılacaktır. Onay alanların satış yerine girmeden kontrolü belediye ekiplerince yapılacaktır.

8- Kurban Kesim ve Denetleme Komisyonu; Tarım ve Orman İl Müdürlüğünden Veteriner Hekim Doscan ÇAKAR, Erhan AKGÜN, Çağrı ALKAŞ, Belediye Veteriner Hekim Rıza AKÇAY, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Çevre Mühendisi Canberk ŞEREF, Tarık ÖZENÇ, Zonguldak Belediyesi Zabıta Memuru Recep SARAÇ tarafından oluşturulmuştur.

9- Satış yerinde kurbanlık olarak satılması uygun olmayan hayvanların, Veteriner Hekimler tarafından belirlenmesi durumunda, belediye ekiplerince satış yerinde işaretlenerek satışı engellenecektir.

10- Kurban bayramı öncesinde kurbanlık hayvanların sevklerinin denetimi açısından **Emniyet Müdürlüğü ve Jandarma Teşkilatları ile Belediye Zabıtası, Tarım ve Orman Bakanlığı Tarım İl Müdürlüğü arasında işbirliği ve yardımlaşma sağlanacak**, hayvanların kimlik ve sağlık kartlarının, kaçak hayvan hareketlerine karşı düzenlenen denetimlerinin sayısı artırılacaktır. Yaşı küçük olan kurbanlık hayvanların satış yerlerine sokulmaması için ilgililerce gerekli tedbirler alınacaktır.

11- Kurban satış ve kesim yerlerinde COVID-19 salgını sebebiyle Komisyonların aşağıda belirtilen maddeler doğrultusunda gerekli tedbirleri alacaklardır.

a. Satış ve kesim yerlerinde ağız ve burnu kapatacak şekilde maske kullanılması, en az 1,5 metre (3-4 adım) olacak şekilde fiziki mesafe kurallarına uyulması, satış ve kesim yerlerinin tüm girişlerinde ve içerisinde belirli mesafelerde el antiseptiği bulundurulması hususlarında gerekli tedbirlerin alınmasına,

b. Hayvan satış alanının etrafı sınırlandırılır, insan kalabalığını önlemek için hayvan ve insanların giriş-çıkışına uygun kontrollü kapılar oluşturulur. Hayvan satış yerleri içinde uygun yönlendirmelerin yapılmasına,

c. Hayvan satış alanında 8 metrekareye bir kişi (müşteri ve satıcı beraber) olacak şekilde kontrollü insan girişinin sağlanmasına,

d. Hayvan satış alanının giriş kapılarına ve uygun yerlerine, COVID-19'dan korunma önlemleri ile ilgili bilgilendirici kuralların olduğu tabelaların asılmasına,

e. Hayvan satış alanlarına ateş ve solunum sıkıntısı olanlar alınmamalıdır, Satış ve kesim yerlerinin girişlerinde vatandaşların ateşi ölçülerek, ateşi 38°C üzerinde olanlara tıbbi maske takılması, girişlerine izin verilmemesi ve sağlık kuruluşuna yönlendirilmesinin sağlanmasına,

f. Müşterilerin hayvan satış alanlarında uzun süre kalmamaları için uyarıların yapılmasına.

g. Hayvan satış alanında insan kalabalığı ve belirli yerlerde yoğunluğu önlemek için uygun hayvan satış üniteleri oluşturulur. Bu üniteler arası mesafenin en az 2 metre olmasına,

h. Her hayvan satış ünitesinin uygun yerinde el antiseptiği veya hijyeni sağlayacak uygunlukta kolonya bulundurulmasına,

i. Hayvan satış alanı içerisinde ulaşılabilir yerlerde el yıkamak için lavaboların oluşturulmasına,

j. Girişte el antiseptiği kullanılmasına,

k. Ateşi ve solunum sıkıntısı olan, COVID-19 tanısı olan veya temaslı müşterilerin, hayvan satış alanlarına girmemesinin sağlanmasına,

l. Hayvan satış alanlarında maske takılmasına,

m. Müşteri ve satıcıların hayvan satış alanlarında fiziki mesafeye uymalarının sağlanmasına,

n. Müşteri ve satıcılar arasında el teması (tokalaşma) olmamasının sağlanmasına,

o. Yeterli sayıda lavabo ve tuvalet olmasının sağlanmasına,

p. Abdesthanelerde ve tuvaletlerde yeterli malzeme olması için gerekli tedbirlerin alınması ve devamlı sıvı sabun ve kağıt havlu bulundurulmasına,

q. Satıcıların geceledikleri yerde yataklar arası mesafe, en az 1,5 metre olmalıdır. Satış ünitesinde bulunan satıcıların diğer satış ünitesinde olanlarla temas etmemesine,

12- Bilgilendirme kapsamında aşağıdaki çalışmalar yapılacaktır.

a. Kurban ibadetinin dini ve toplumsal boyutları hususunda bilgilendirme yapılmasına,

b. Başta kist hidatik, şarbon, bruselloz, kırım kongo kanamalı ateşi, tüberküloz gibi hayvanlardan insanlara geçen hastalıklar olmak üzere toplum ve çevre sağlığı, etin usulüne uygun işlenmesi, pişirilmesi, tüketilmesi, sakatatın çöpe atılmaması, evcil ve yabani hayvanlara verilmemesi ve benzeri konularda vatandaşlar aydınlatılır. Ayrıca COVID-19 nedeniyle dikkat edilmesi gereken kurallar özenle hatırlatılır. Zoonotik hastalıklar ve COVID-19 ile ilgili bilgilendirici tabelaların hayvan satış yerleri ve hayvan kesim yerlerinde uygun alanlara asılmasına,

c. Kasaplar; su geçirmeyen önlük, maske, eldiven, su geçirmez çizme kullanmalıdır. Her hayvan kesiminden sonra, eldiven değiştirilmeli, kesim aletleri yıkanmalı ve dezenfekte edilmelidir.

13- Kurban kesmek isteyen vatandaşlarımızın kurbanlarını dini hükümlere, sağlık şartlarına, hayvan refahına ve çevre temizliğine uygun olarak uygun olarak izin verilen kesim yerlerinde veya vekalet yoluyla kestirmelerine yardımcı olmalarına ve yetkili kurumlarca kesim yerlerinde yeteri kadar din görevlisi, veteriner hekim, güvenlik görevlisi, kasap ve yardımcı personel bulundurulmasına,

14- Belgesiz ve küpesiz olarak yakalanan kaçak hayvanların kesim amacıyla mezbahaya veya gerekli durumlarda karantina merkezlerine şevklerinde bahse konu yerlere götürülene ve kesim işlemi tamamlanana kadar Emniyet veya Jandarma görevlileri tarafından araçlara eşlik edilmesine ve bu amaçla 7/24 esasına göre gerekli görevlendirilmelerin yapılmasına,

15- Halk Eğitim Merkezi Müdürlüklerince, ilgili uzman kişilerden de faydalanarak, kurban kesimi konusunda kasaplara ve kurban hizmetlerinde görev alacak tüm personele yönelik görev alanları ile ilgili kursların düzenlenmesine, ilgili kurumlar tarafından kurbanlık satış ve kesim yerlerinde görev yapacak personelinin tanıtıcı "Görevli Kimlik Kartı" ve "Kesim Elemanı Kimlik Kartı" düzenlenmesine, kesim yerlerinde, 'Kasaplık Belgesi' veya Kesim Elemanı Yetiştirme ve Geliştirme Kurslarından alınmış "Kurs Bitirme Belgesi" ve "Hijyen Eğitimi Belgesi" olanların görevlendirilmesine,

16- Kesilen hayvanların etlerinde insan sağlığına zararlı bir hastalık çıkması durumunda kesilen hayvanların tüketimine izin verilmeyerek İl/İlçe Tarım Orman Müdürlüğü, Belediye ekipleri tarafından veteriner hekim nezaretinde usulüne uygun şekilde imha edilmesine ve İl Tarım ve Orman Müdürlüklerine bilgi verilmesine,

17- İlçe Kurban Hizmetleri Komisyonları tarafından sorumluluk alanları içerisindeki satış ve kesim yerlerinde görev yapacak resmi görevlilerin isim ve iletişim bilgilerinin kurban bayramında görevli kurumlara bildirilmek üzere İl Kurban Hizmetleri Komisyonu adına 10/07/2020 tarihine kadar Tarım ve Orman Müdürlüğüne gönderilmesine,

18- Kurban Bayramında kesilen hayvan sayılarının İl ve İlçe Belediye Başkanlıkları aracılığıyla İl Müftülüğüne bildirilmek üzere 2020 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğin 5. Maddesinin (t) fıkrası hükmüne göre 04/09/2020 Cuma günü mesai bitimine kadar İl Kurban Komisyonuna iletir. İl Kurban Komisyonu, İlçelerden gelen raporlarla kendi raporunu değerlendirip birleştirerek 18.09.2020 Cuma günü mesai bitimine kadar Diyanet İşleri Başkanlığına (DHYS) kaydeder.

19- İl Kurban Hizmetleri Komisyonları tarafından kurbanlık hayvan satın alacak vatandaşlarımızın kulak küpesi bulunmayan hayvanları satın almamaları ve aldıkları kurbanlık hayvanlarda, alman tüm önlemlere rağmen, hastalık şüphesi uyandıracak belirti gördükleri takdirde kurban satış ve kesim yerinde bulunan resmi görevlilere müracaat etmeleri hususunda bilgilendirilmelerine,

20- Mezbaha ve kurban kesim yerlerinde kesimlerin daha düzenli yapılması, zaman kaybının ve karmaşasının önlenmesi için randevu sisteminin getirilmesi ve hayvan kesimi, yüzmeye, et paylaşımı ve benzeri işlemler esnasında sıra bekleyenleri sıkıntıya düşürmeyecek şekilde gerekli tedbirlerin alınmasına,

21- Kurbanlık hayvan satış yerlerinin olası hastalık riskine karşı İl ve İlçe Belediye Başkanlıklarına bağlı ilgili birimlerce her gün temizlik ve dezenfeksiyonunun yapılmasına, görevlilerce dezenfeksiyon kayıtlarının tutulmasına ve kontrollerde bu kayıtların gösterilmesinin teminine ve nakil sonrasında araçlarda bulunan altlık ve gübrelerin bulaşıcı hastalık etkenlerinin riskinin yok edilmesi açısından güvenli bir şekilde imha edilmesine, bayram öncesi kurban satışı süresince ve bayram süresince belediyeler, kurban satış ve toplu kesim yapılacak yerlerde yeterli sayıda temizlik ekiplerinin, araçlarıyla birlikte düzenli olarak çalışır halde tutulmasına, özellikle bayramın ilk iki günü temizlik elemanı ve atık toplama aracı «sayısının artırılmasına»,

22- Kesimhanelerde kesilen kurbanlık sığır ve koyun/keçi cinsi hayvanların kulak küpelerinin Sığır Cinsi Hayvanların Tanımlanması, Tescili ve İzlenmesi ve Koyun ve Keçi Türü Hayvanların Tanımlanması, Tescili ve İzlenmesi Yönetmeliğinin ilgili hükümleri çerçevesinde biriktirilerek Bakanlıkça belirlenen usul ve esaslar gereğince imha edilmesine, kesilen sığır cinsi hayvanların veri tabanından düşümlerinin yapılmasına ve hayvan pasaportlarının en yakın İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne kesim tarihlerinden itibaren yedi (7) gün içinde teslim edilmesine,

23- Komisyonun belirlediği yerler dışında kesilecek kurbanlık sığır cinsi hayvanların kulak küpeleri ve pasaportlarının, koyun ve keçi türü hayvanların kulak küpelerinin mahalle muhtarları tarafından toplanarak veri tabanından düşümlerinin sağlanabilmesi için İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerinin kendi yetki ve sorumluluk sahalarındaki mahalle muhtarları ile bir bilgilendirme toplantısı düzenlenmesine ve bu konuda muhtarlara yazılı tebligat yapılmasına,

24- İlçe Kurban Hizmetleri Komisyonları tarafından kurban bayramından sonra yapılacak olan değerlendirme toplantıları neticesinde hazırlanacak raporun 04/09/2020 tarihine kadar İl Kurban Hizmetleri Komisyonu adına İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği Şube Müdürlüğüne gönderilmesine,

25- İlgili Kurum ve kuruluşlarca denetimlerde görevlendirilen personelin görevini yerine getirmedeğinin tutanakla tespit edilmesi halinde gerekli yasal işlemlerin kendi kurumlarınca yapılmasına, işlem sonuçlarının İl Kurban Hizmetleri Komisyonuna bildirilmesine,

26- İlgili Yönetmelik, Tebliğ ve Komisyon Kararlarına aykırı hareket edenler hakkında 2872 sayılı Çevre Kanunu, 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu, 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri Bitki Sağlığı Gıda ve Yem Kanunu, Hıfzısıhha Kurulu Kanunu ve 2020 yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğin 19. maddesinde belirtilen cezai işlemlerin uygulanmasına,

27- Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından hazırlanan Kurban Rehberinin İl/İlçe Belediye Başkanlıkları, İlgili Kurum ve Kuruluşlar ile İl Müftülüğünün web sitesinde yayınlanmasına,

28- Kurban hizmetlerinin uygulanmasına dair tebliğin 5. Maddesi (m) fıkrasında belirtilen “kesim yerlerinde komisyon üyesi kurum ve kuruluşlardan yeterli sayıda personel görevlendirilir ve ücretleri Kurban Komisyonu hesabından ödenir” hükmü gereğince İl/İlçe komisyonlarınca belirlenen bir bedelin Kurban Satış ve Kesim Yerlerinden tahsil edilerek açılacak hesaptan ilgili personele ödenmesine;

29- Kurban satış yerlerine getirilip satılamayarak geri götürülmek istenen küçükbaş ve büyükbaş hayvanlar için mutlak suretle Yurtiçi Hayvan Şevklerine Mahsus Veteriner Sağlık Raporu almaları konusunda yetiştiricilerin uyarılmasına, konu ile ilgili satış yerlerinde gerekli bildirimlerin yapılmasına,

30- Kurban satış ve kesim yerlerinde; dini vecibelere, sağlık şartlarına, hayvan refahına ve çevre temizliğine uyulması hususunda Müftülüklerce camilerde vaaz, hutbelerde ve diğer görevlilerce radyo ve televizyonlarda açıklamalar yapılmasına,

31- Komisyonumuzun 17 Temmuz 2020 Cuma günü saat 14.30’da yeniden Valilik binasında toplanmasına,

32- 2020 yılı kurban kesme ve kestirme ücretlerinin mahalli şartlara göre İl ve İlçe Komisyonlarınca belirlenerek kamuoyuna ilan edilmesine,

33- Mezbahanede ve komisyonca belirlenen yerlerde yapılacak kesimlerde kurban sahiplerinden;
Büyükbaş hayvanlar için 400 (dört yüz) TL,(Parçalanıp her şey içinde bütün işlemler dâhil.)
Küçükbaş hayvanlar için ise 85 (seksen beş) TL. (Parçalanıp her şey içinde bütün işlemler dahil.) Zonguldak Belediyesince tahsil edilecektir.

34- Mezbahanede ve komisyonca belirlenen yerlerde kurbanlarını kendileri kesmek isteyenlerden **büyükbaş hayvanlar için 100 (yüz) tl, küçükbaş hayvanlar için ise 40 (kırk) tl.** Tesisten yararlanma ücreti alınacaktır.

35- Kurban Hizmetleri Komisyonu tarafından Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nden bir memur, Tarım ve Orman Bakanlığı Tarım İl Müdürlüğü’nden bir veteriner ile bir şoför, İl Sağlık Müdürlüğü’nden bir sağlık memuru, Zonguldak Belediyesi’nden kesim yerlerinde görev yapmak üzere bir Veteriner Hekim, Tahsildar ile bir zabıta memuru, İl Emniyet Müdürlüğü’nden kurban satış yeri ve kesim yerlerine bir polis memuru bir gün, İl Müftülüğünden iki personel bir gün boyunca görevlendirilecektir. Görevlendirilen personele günlük net 200 (iki yüz) tl ücret ödenecektir.

3

Görevlendirilen personelin günlük yevmiyesi Zonguldak Belediyesince karşılanacaktır. Her türlü vergi ve harçlar söz konusu belediyeye aittir. Ayrıca, mezbahane dışında kesim yapılacak olan yerlerde en yakın camii görevlileri iki gün boyunca İlimiz Müftülüğü tarafından vatandaşların kurban keserken dini vecibelerini yerine getirebilmeleri hususunda yardımcı olacaklardır.

36- Kurban kesim günlerinde, belirlenen görevliler için Zonguldak Belediyesi tarafından araç ve şoför tahsis edilecektir.

37- Kurban kesim yerlerinde kurban derilerini ve bağırsaklarını kurban sahiplerinin isteği doğrultusunda 26.09.2013 tarihli ve 2877 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren değişiklik ile yasal faaliyet gösteren vakıf ve dernekler 2860 sayılı Yardım Toplama Kanununa göre makbuz mukabilinde toplayabileceklerdir. Söz konusu kanun kapsamında izin alınmadan girişilen bahse konu toplama faaliyetlerinin kolluk kuvvetlerince denetlenmesi, mevzuata aykırı hareket edenler hakkında gerekli adli ve idari işlemlerin yapılması.

38- Komisyonun almış olduğu kararlara aykırı olarak kurban satışı yapılan yerler ile komisyon tarafından tespit edilen yerler dışında ve gerekli hijyen koşullarına uymadan kesim yapanlar hakkında 2872 sayılı Çevre Kanunu'na göre işlem yapılması, yine Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ve Belediye Başkanlığınca yerine getirilecektir.

39- 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu'nun Madde 12, "Hayvanların kesilmesi; dini kuralların gerektirdiği özel koşullar dikkate alınarak hayvanı korkutmadan, ürkütmeden, en az acı verecek şekilde, hijyenik kurallara ve usulüne uygun olarak bir anda yapılır. Hayvanların kesiminin ehliyetli kişilerce yapılması sağlanır. Dini amaçla kurban kesmek isteyenlerin kurbanlarını dini hükümlere, sağlık şartlarına, çevre temizliğine uygun olarak, hayvana en az acı verecek şekilde bir anda kesimi, kesim yerleri, ehliyetli kesim yapacak kişiler ve ilgili diğer hususlar Bakanlık, kurum ve kuruluşların görüşü alınarak, ilgili yönetmeliğe göre uygula yapılır ."

40- Ülkemizin et ve süt ihtiyacının karşılanmasında temel unsur olan gebe ve damızlık niteliği taşıyan dişi büyükbaş ve küçükbaş hayvanların ilimiz geneli kurban olarak kesimleri yasaklanmış ve ilimiz ve ilçelerinde bulunan tüm Kurban Satış yerlerine, gebe ve damızlık değeri taşıyan dişi büyükbaş ve küçükbaş hayvanların girişine izin verilmeyecektir.

41- Alınan kararlar mahalli basın yayın, radyo ve TV'lerde, vaaz ve hutbelerde, belediye anonsları ile vatandaşlarımıza duyurulacaktır.

42- Kesilen kurbanların kulak küpeleri ve pasaportları görevlilerce **Tarım ve Orman Bakanlığı Tarım İl Müdürlüğü**'ne teslim edilecektir.

43- Güvenlik kuvvetleri ile ilgili bölümlerin uygulanması amacıyla Diyanet İşleri Başkanlığı'na ait 2020 yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına dair Tebliğ ile alınan Kurban Hizmetleri Komisyon Kararı suretleri **İl Emniyet Müdürlüğü'ne ve İl Jandarma Komutanlığı'na** gönderilecektir.

44- Kurban kesim ve satış yerlerinde güvenlik ve asayişe ilişkin önlemler ilgili kuruluşlarca alınacak olup; özellikle kurban satış yerlerinde İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı tarafından gerekli tedbir ve önlemlerin alınması sağlanacaktır.

45- Bayram öncesi ve bayram süresince özellikle kurban kesimlerinin yoğun olduğu ilk iki gün belediyelerin zabıta birimleri yukarıda belirtilen hususlar doğrultusunda aralıksız denetim yapacaktır.

46- Kurban Bayramı öncesinde ve süresince Tarım ve Orman Bakanlığı Tarım İl Müdürlüğü'nün koordinasyonunda yeterli sayıda araç ile nöbetçi veteriner hekim görevlendirilecektir.

47- Tarım ve Orman İl Müdürlüğüne Kurbanlık Hayvan kesimi için müracaat eden hayvan yetiştiricileri ile çiftlik sahiplerinin Kurban Kesim ve Denetleme Komisyonunun değerlendirilmesi ile kurban kesimine izin verilmesi.

48- İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünün 30.06.2020 tarihli ve E.10499 sayılı Kurban Kesim Yerlerine Yönelik Tedbirler ile ilgili yazı ekinde gönderilen rehber ve tebliğ doğrultusundaki usul ve esaslarının uygulanması. 01.07.2020

KOMİSYON BAŞKANI

ÜYE

ÜYE

ÜYE

Hüseyin ERGİ
Kozlu Kaymakamı
Vali Yardımcısı V.

ÜYE

Dr. Ömer Selim ALAN
Belediye Başkanı

ÜYE

Aşır DURGUN
İl Müftüsü

Uz.Dr Ertuğrul GÜNER
İl Sağlık Müdürü

ÜYE

Cemalettin ÇATAKLI
Tarım ve Orman İl Müdürü

Pelin Ayşe YAĞIZ
Çevre ve Şehircilik İl Müdürü.

Yalçın KOCADAYI
TDV Zonguldak Şube Yöneticisi